

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupních prostor, Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Mateřská škola Příbram IV

Objekt:

07-2024 - vstup odb. uč. pb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola

Uchazeč:

HEJSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2025

IČ:

00873489

DIČ:

IČ:

19590202

DIČ:

NEPLÁTCE DPH

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

976 595,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	976 595,39	21,00%	205 085,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 181 680,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

11.6.2025

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Dana Hynalová

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupních prostor, Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Mateřská škola Příbram IV

Objekt:		07-2024 - vstup odb. uč. pb	
Místo:			
Zadavatel:		Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola	
Uchazeč:		HEJSTAV s.r.o.	
Datum:		3. 6. 2025	
Projektant:			
Zpracovatel:			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			976 595,39
HSV - Práce a dodávky HSV			557 506,99
1 - Zemní práce			208 907,72
2 - Zakládání			4 563,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce			34 831,00
4 - Vodorovné konstrukce			57 612,00
5 - Komunikace pozemní			81 475,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			12 362,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			146 111,92
997 - Přesun sutě			11 644,00
PSV - Práce a dodávky PSV			400 088,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			84 122,33
741 - Elektroinstalace - silnoproud			2 000,00
767 - Konstrukce zámečnické			120 000,00
771 - Podlahy z dlaždic			106 458,67
776 - Podlahy povlakové			33 660,00
783 - Dokončovací práce - nátěry			53 847,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště			14 000,00
VRN6 - Územní vlivy			5 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:							
Rekonstrukce vstupních prostor, Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV							
Objekt:							
07-2024 - vstup odb. uč. pb							
Místo:							
Datum:							
3. 6. 2025							
Zadavatel:							
Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola							
Projektant:							
Uchazeč:							
HEJSTAV s.r.o.							
Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							976 595,39
D HSV Práce a dodávky HSV							557 506,99
D 1 Zemní práce							208 907,72
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	17,400	1 320,00	22 968,00
2	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	17,400	37,30	649,02
34	K	129911123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	7,300	11 500,00	83 950,00
4	K	162703111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn přes 5000 do 6000 m	m3	17,400	742,00	12 910,80
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	174,000	25,30	4 402,20
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	42,000	1 360,00	57 120,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	55,000	25,60	1 408,00
10	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	8,400	851,00	7 148,40
9	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	16,800	691,00	11 608,80
8	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	9,300	725,00	6 742,50
D 2 Zakládání							4 563,00
21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,300	3 510,00	4 563,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							34 831,00

23	K	348272155	zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	13,000	2 080,00	27 040,00
24	K	348272312	Ztužující věnec plotové zdi tl 150 mm z věnecovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20	m	7,000	359,00	2 513,00
25	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	7,000	754,00	5 278,00
D 4 Vodorovné konstrukce							57 612,00
60	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,200	4 780,00	24 856,00
58	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,200	62 100,00	12 420,00
59	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,300	53 600,00	16 080,00
56	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,400	558,00	3 571,20
57	K	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,400	107,00	684,80
D 5 Komunikace pozemní							81 475,35
14	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	55,000	185,00	10 175,00
12	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	55,000	229,00	12 595,00
13	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	55,000	213,00	11 715,00
15	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	55,000	361,00	19 855,00
16	M	59245213	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>56,650</i>	<i>479,00</i>	<i>27 135,35</i>
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 362,00
43	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	14,000	883,00	12 362,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							146 111,92
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	309,00	3 090,00
18	M	59217026	<i>obrubník betonový silniční 500x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>10,200</i>	<i>271,00</i>	<i>2 764,20</i>
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	264,00	3 960,00
20	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>15,300</i>	<i>187,00</i>	<i>2 861,10</i>
46	K	918299121	Očištění kamene výšky do 2,5 m z hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch z lícové strany	m2	44,000	315,00	13 860,00
22	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,000	97,80	880,20
38	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
39	M	ACO.10704	<i>ACO Self Vario - rohož 1000x500, plst' - sv.šedá + kartáč,AL</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>10 730,00</i>	<i>42 920,00</i>
40	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	2,000	782,00	1 564,00
30	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	55,000	176,00	9 680,00
31	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	110,000	80,50	8 855,00
37	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	15,000	292,00	4 380,00
41	K	985112111	Odeskání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	12,000	315,00	3 780,00
42	K	985311112.SKA.001	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm	m2	18,000	2 473,19	44 517,42
D 997 Přesun sutě							11 644,00
64	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,200	1 420,00	11 644,00
D PSV Práce a dodávky PSV							400 088,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							84 122,33
26	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	105,000	280,00	29 400,00
27	M	SMB.205009002	<i>COMBIFLEX-DS, 28l</i>	<i>litr</i>	<i>157,500</i>	<i>191,12</i>	<i>30 101,40</i>
28	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	105,000	34,60	3 633,00
29	M	LBC.BC1241050 000V	<i>8040 - KONTAKTNÍ MŮSTEK, 5 kg</i>	<i>kg</i>	<i>73,500</i>	<i>285,55</i>	<i>20 987,93</i>
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 000,00
63	K	741128004	vyhledání sítí	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							120 000,00
61	K	767161117R	Zábradlí	m	1,000	120 000,00	120 000,00
D 771 Podlahy z dlaždic							106 458,67
52	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	21,000	407,00	8 547,00
53	M	LSS.TR335061	<i>dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm</i>	<i>m2</i>	<i>21,000</i>	<i>610,91</i>	<i>12 829,11</i>
54	K	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 200 do 250 mm	m	52,000	248,00	12 896,00
55	M	LSS.TAA26068	<i>dlaždice slinutá TAURUS GRANIT hnědošedá 198x198x9mm</i>	<i>m2</i>	<i>15,600</i>	<i>734,51</i>	<i>11 458,36</i>

48	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	21,000	418,00	8 778,00
49	M	LSS.TAA12061	<i>dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 98x98x9mm</i>	m2	4,200	862,31	3 621,70
50	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	55,000	552,00	30 360,00
51	M	59761016	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	60,500	297,00	17 968,50
D 776 Podlahy povlakové							33 660,00
47	K	776141222	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	55,000	612,00	33 660,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							53 847,40
44	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	44,000	48,50	2 134,00
45	K	783826401	akrylátový nátěr omítek	m2	57,000	114,00	6 498,00
32	K	783903170	Provedení penetrační nátěru hrubých betonových podlah	m2	179,000	65,40	11 706,60
33	M	24623163	<i>hmota nátěrová epoxipolyamidová na beton</i>	litr	71,600	468,00	33 508,80
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							14 000,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
62	K	034303000R	Přeložení informační tabule	...	1,000	4 000,00	4 000,00
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00
36	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00